
 

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKAA  SSTTAACCJJAA  

SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA  WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

  

WWoojjeewwóóddzzkkaa  SSttaaccjjaa  SSaanniittaarrnnoo--EEppiiddeemmiioollooggiicczznnaa  ww  KKrraakkoowwiiee  

3311--220022  KKrraakkóóww,,  uull..  PPrrąąddnniicckkaa  7766  
https://www.gov.pl/web/wsse-krakow ee--mmaaiill::  wwssssee..kkrraakkooww@@ssaanneeppiidd..ggoovv..ppll  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //wwsssseekkrraakkooww//sskkrryyttkkaa  

cceennttrraallaa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  440000,,  1122  2255  4499  555555  

sseekkrreettaarriiaatt  DDyyrreekkttoorraa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  550000,,  ffaaxx::  1122  4411  6622  009933  
RREEGGOONN::  000000229977339944  //  NNIIPP::  667777--1100--2277--776677  

  

  

  

  

Kraków, dnia 20 września 2024 r. 

znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych z dnia 12.09.2024 r., nr 2024/BZP 00496944/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w dniu 20 września 2024 r. o godz. 9:05 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/980451 dokonano czynności otwarcia ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 

udostępnia informacje o:  

• nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

• cenach zawartych w ofertach.  

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie  

ds. Administracyjno-Technicznych 

 
mgr inż.  Alina Jamka  

 

Pismo wydane w postaci elektronicznej  
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 
Załączniki:  

- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert) 

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/980451


znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  22  zz  1111 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

 

Część 1 - Filtry strzykawkowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP 7822556313 

940,95 

3 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP 1180362796 

1 537,50 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

1 904,20 

10 

LAB MAVEN Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 5 

35-011 Rzeszów 

NIP 5170406873 

4 280,40 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

1 549,80 

17 

Phenomenex Ltd 

Melville House Queens Avenue 

Hurdsfield Industrial Estate 

Macclesfield, Cheshire, SK10 2BN 

GB 4665290 24 

1 911,42 

21 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP 8943173072 

6 671,52 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

1 084,86 

23 

Sartorius Poland Sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 70 

62-025 Kostrzyn 

NIP 7822446263 

6 725,64 

24 

LINEGAL CHEMICALS Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 13 

05-82 Blizne Łaszczyńskiego 

NIP 5270103882 

3 728,42 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  33  zz  1111 

Część 2 - Kolumna chromatograficzna       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

10 

LAB MAVEN Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 5 

35-011 Rzeszów 

NIP 5170406873 

4 282,86 

17 

Phenomenex Ltd 

Melville House Queens Avenue 

Hurdsfield Industrial Estate 

Macclesfield, Cheshire, SK10 2BN 

GB 4665290 24 

3 640,80 

 

 

Część 3 - Kolumny chromatograficzne do HPLC - pr. wody i kosmetyków, witamin 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP 1180362796 

8 302,50 

15 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP 583-27-05-185 

7 835,10 

 

 

 

Część 4 - Końcówki do pipet 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

5 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP 781 10 11 656 

1 367,76 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

1 168,50 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

1 087,00 

10 

LAB MAVEN Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 5 

35-011 Rzeszów 

NIP 5170406873 

1 062,70 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

1 222,62 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  44  zz  1111 

18 

Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

NIP 945-199-82-29 

1 409,50 

21 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP 8943173072 

5 805,60 

 

 

 

Część 5 - Strzykawki jednorazowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

4 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP 788 00 08 829 

476,84 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

759,90 

19 

J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

NIP 692-10-08-620 

505,98 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

379,12 

 

 

 

Część 6 - Pipety automatyczne i statywy do pipet       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

3 710,30 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

3 147,00 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

5 030,70 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  55  zz  1111 

16 

TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

5 209,05 

18 

Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

NIP 945-199-82-29 

4 674,00 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

1 251,84 

 

 

Część 7 - Łaźnia wodna z wytrząsaniem 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

7 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

NIP 7770001387 

9 376,29 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

8 828,94 

 

 

 

Część 8 - Elektroda pehametryczna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

619,00 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

645,75 

21 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP 8943173072 

1 586,70 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

366,05 

 
 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  66  zz  1111 

Część 9 - Pompa próżniowa, przepływowa do filtrowania próbek mikrobiologicznych wody 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

7 942,11 

14 

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

NIP 679 008 54 64 

8 259,45 

23 

Sartorius Poland Sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 70 

62-025 Kostrzyn 

NIP 7822446263 

7 183,20 

 

 

 

Część 10 - Zestaw 3-stanowiskowy do filtracji membranowej 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

19 280,25 

14 

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

NIP 679 008 54 64 

18 656,64 

23 

Sartorius Poland Sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 70 

62-025 Kostrzyn 

NIP 7822446263 

15 990,00 

 

 

 

Część 11 - Ezy polistyrenowe, paleczki i głaszczki 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

5 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP 781 10 11 656 

1 603,80 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

1 320,30 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

1 905,00 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  77  zz  1111 

12 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP 631-010-72-73 

1 701,00 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

1 995,00 

25 

Googlab Scientific Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

NIP 586 228 96 04 

2 107,50 

 

 

 

Część 12 - Korki celulozowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

37 000,00 

8 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdański 

NIP 592-020-23-48 

48 050,00 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

34 500,00 

16 

TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

30 073,50 

24 

LINEGAL CHEMICALS Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 13 

05-82 Blizne Łaszczyńskiego 

NIP 5270103882 

28 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  88  zz  1111 

Część 13 - Płytki Petriego 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

5 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP 781 10 11 656 

8 962,60 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

7 468,50 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

8 375,80 

11 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP 946-23-60-625 

9 574,20 

12 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP 631-010-72-73 

11 934,00 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

8 264,00 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

8 434,15 

25 

Googlab Scientific Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

NIP 586 228 96 04 

8 270,00 

 

 

 

Część 14 - Probówki z PP i PS 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

374,31 

12 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP 631-010-72-73 

993,60 

 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  99  zz  1111 

 

Część 15 - Dozowniki butelkowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

5 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP 781 10 11 656 

2 713,38 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

2 479,26 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

2 041,80 

14 

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Modlina 16 

30-733 Kraków 

NIP 679 008 54 64 

1 660,50 

16 

TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

1 820,40 

21 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP 8943173072 

3 060,24 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

1 445,59 

 

 

Część 16 - Wytrząsarka Vortex 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

5 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP 781 10 11 656 

7 516,53 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

1 174,30 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

1 821,63 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  1100  zz  1111 

16 

TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

6 248,40 

20 

BYRSKI POL 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

NIP 951 110 30 88 

2 367,75 

21 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP 8943173072 

2 766,27 

 

 

 

Część 17 - Pałeczki z wacikiem do wymazów 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

1 766,08 

8 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdański 

NIP 592-020-23-48 

2 764,80 

11 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP 946-23-60-625 

2 967,00 

12 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP 631-010-72-73 

2 937,60 

13 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP 5272355435 

1 728,00 

19 

J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

NIP 692-10-08-620 

2 764,80 

22 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe   

„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

2 727,65 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.9.2024 

ssttrroonnaa  1111  zz  1111 

Część 18 - Probówki wirówkowe typu Falcon 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46 

31–202 Kraków 

NIP 676–001–28–97 

351,12 

9 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. J. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP 6312247653 

470,19 

10 

LAB MAVEN Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 5 

35-011 Rzeszów 

NIP 5170406873 

561,96 

 

 

 

Część 19 - Naczyńka teflonowe do mineralizatora mikrofalowego 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

1 

Selwa Sp. z o.o. 

ul. Stefana Batorego 18/108 

02-591 Warszawa 

NIP 5213631856 

33 702,00 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP 7822556313 

38 130,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T11:20:30+0000
	Alina Maria Jamka




